
Comune di Villesse - Decreto n. 8 del 08/09/2022 

 

 
COMUNE DI VILLESSE 

PROVINCIA DI GORIZIA 
 

 
 

DECRETO SINDACALE N. 8 DEL 08/09/2022 
 
 
OGGETTO: Procedimento di nomina del segretario comunale c/o segreteria comunale - 

Nomina. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Visto il proprio provvedimento n. 7 del 01.09.2022 con il quale è stata individuata la 
dott.ssa Anna Cian quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa 
sede di segreteria comunale. 

Visto il decreto prot. uscita N. 0049371 del 05.09.2022 con il quale è stato assegnato 
il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria. 

Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario quale titolare di questa 
sede di segreteria. 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997. 

Vista la deliberazione del Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia 
Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999, 

 

DECRETA 

 

1. la dott.ssa Anna Cian è nominata quale segretario titolare della sede di segreteria di 
questo comune. Il termine concordato con il suddetto segretario per l’assunzione in 
servizio è fissato per il giorno 13.09.2022; 

2. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dott.ssa Anna Cian. 

 
IL SINDACO 

F.to dott.ssa Flavia Viola 
 

documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 



Comune di Villesse - Decreto n. 8 del 08/09/2022 

 
 

 

 

COMUNE DI VILLESSE 
PROVINCIA DI GORIZIA 

 

 

 

 

 

N.RO DECRETO DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

8 08/09/2022 AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 08/09/2022 

 
 

OGGETTO: Procedimento di nomina del segretario comunale c/o segreteria comunale - 
Nomina.  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia del presente decreto viene 
pubblicato all’Albo Pretorio on line il 09/09/2022 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni 
consecutivi, fino al 24/09/2022. 
 
Addì 09/09/2022 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Annamaria Pavesi 
 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. 

 
È copia dell'originale firmato digitalmente. 
 
 
 


